2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  10.04.2020 г  № 294
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Правил

предоставления субсидии

        В соответствии со ст.78  Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить Правила  предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ по содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и коммунально – бытового оборудования для сбора и хранения твердых коммунальных отходов на территории Кичменгско – Городецкого муниципального района.

        2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  руководителя администрации района по инфраструктуре и экологии А.С. Щепелина.

        3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

        4.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Руководитель администрации района

          С.А. Ордин